2

	[image: image1.png]al

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА
Шимского муниципального района

(Контрольно-счётная палата)

П Р И К А З

	02.10.2020                                                                                                            № 16

	п. Шимск

О внесении изменений  в План
работы Контрольно–счётной па-

латы Шимского муниципального
района на 2020 год

Руководствуясь пунктом 3 статьи 14 Положения о Контрольно-счётной палате Шимского муниципального района, утвержденного решением Думы Шимского муниципального района от 16.11.2011 № 90 (с учетом изменений),

п р и к а з ы в а ю:
      1. Утвердить прилагаемые изменения в План работы Контрольно– счётной палаты Шимского муниципального района на 2020 год, утвержденный  приказом председателя Контрольно–счётной палаты  Шимского муниципального района от 27.12.2019 № 32
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Председатель Контрольно-счётной палаты                             С.Н. Никифорова

С приказом ознакомлен (а) ____________________________________________  2020 года
                                                                                                                                                                                    Приложение

                                                      к  приказу  Контрольно – счётной палаты

                                                                     Шимского муниципального района

                                                            от   «02» октября 2020г. №16
Внести в План работы Контрольно–счётной палаты Шимского муниципального района на 2020 год, утвержденный приказом председателя Контрольно–счётной палаты  Шимского муниципального района от 27.12.2019 №32  следующие изменения:

1. Дополнить раздел 1 «Экспертно-аналитические мероприятия» пунктом 1.9. следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения мероприятия
	Ответственные за проведение мероприятия
	Основание для включения мероприятия в план
	Примечание

	1. Экспертно-аналитические мероприятия

	1.9.
	Мониторинг использования средств дорожного фонда Новгородской области направляемого в виде субсидии бюджету Шимского муниципального района  за 2020 год
Объект контроля: Администрация Шимского муниципального района (Отдел градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации Шимского муниципального района).
	IV квартал
	Председатель

	Пункт 4 части 2 статьи 9 Закона №6-ФЗ,

пункт 4 части 1 статьи 8 Положения о КСП
	Поручение Губернатора Новгородской области

Параллельное мероприятие со  Счетной палатой Новгородской области

2. Дополнить подраздел 3.1. «Экспертно-аналитические мероприятия» раздела 3 «Исполнение полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в соответствии с заключенными соглашениями» пунктом  3.1.6. следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок проведения мероприятия
	Ответственные за проведение мероприятия
	Основание для включения мероприятия в план
	Примечание

	1. Экспертно-аналитические мероприятия

	3.1.6.
	Мониторинг использования средств дорожного  фонда Новгородской области направляемого в виде субсидий бюджетам  Шимского городского поселения, Медведского сельского поселения, Подгощского сельского поселения и  Уторгошского сельского за 2020 год.

 Объекты контроля:
Администрация Шимского муниципального района (Отдел градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации Шимского муниципального района),
Администрация Медведского сельского поселения,

Администрация Подгощского сельского поселения,

Администрация Уторгошского сельского поселения)
	IV квартал
	Ведущий инспектор
	пункт 11статьи 8 Положения о КСП, Соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля № 1/20-4/20 от 24.12.2019 г.
	Поручение Губернатора Новгородской области

Параллельное мероприятие со  Счетной палатой Новгородской области